2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2022 № 373
р.п. Шимск

О заключении муниципального контракта с единственным поставщиком
В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона
от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской области от 22 марта 2022 года № 136 «О дополнительных случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Новгородской области, муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях осуществления закупки товаров, работ, услуг для обеспечения мероприятий по временному социально-бытовому обустройству граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, находящихся в пунктах временного размещения на территории Новгородской области, заключить муниципальный контракт на выполнение работ по текущему ремонту муниципальных жилых помещений, отнесенных к коммерческому фонду по адресам: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, жилой массив «Наум»,
д. 1, кв. 6; Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, жилой массив «Наум», д. 8, кв. 4.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин